Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

   АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 село Сухосолотино

23 ноября 2022 г.                                                                                         № 74-р

О внесении изменений                       в

распоряжение администрации

Сухосолотинского сельского

поселения                          от 10 декабря

2021 года № 74-р

В целях реализации на территории Сухосолотинского сельского

поселения положений Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Внести в распоряжение администрации Сухосолотинского сельского

поселения от 10 декабря 2021 года № 74-р «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Сухосолотинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023

и 2024 годов» следующие изменения:

 - в заголовке к тексту распоряжения; тексте распоряжения; в заголовке

к тексту перечня главных администраторов доходов бюджета

Сухосолотинского сельского поселения, закрепляемые за ними виды

(подвиды) доходов бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов,

утвержденного в пункте 1 названного распоряжения; в заголовке к тексту

перечня главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Сухосолотинского сельского поселения на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов, утвержденного в пункте 2 названного

распоряжения; в заголовке к тексту Порядка и сроков внесения изменений в

перечень главных администраторов доходов бюджета Сухосолотинского

сельского поселения и перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Сухосолотинского сельского поселения

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (далее - Порядок),

утвержденного в пункте 3 названного распоряжения; тексте Порядка слова

«2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в соответствующих падежах

заменить словами «2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в

соответствующих падежах.

2.Заместителю главы администрации Сухосолотинского сельского

поселения (Ефановой Л.Я.) обеспечить размещение распоряжения на

официальном сайте администрации Сухосолотинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Сухосолотинского сельского апоселения                                 А.А. Абельмазов